GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL 001/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à
Secretaria de Estado de Direitos Humanos - SEDH, torna público o resultado provisório
dos candidatos INDEFERIDOS, em função da conclusão da fase de Investigação
Social, conforme previsto no item 08 e seus subitens, do Processo Seletivo – Edital
001/2023, referente à 1ª Convocação – Região METROPOLITANA, NORTE e SUL.

Inscrição:

2343075

2342569

2342140

2348286

2341033

2339581

2343674

2341516

2343311

2343612

2339465

2348142

2342583

2341419

2338537

2342303

2340700

2339234

2339577

2343446

2349180

2341547

2348093

2348687

2341789

2338666

2338284

2343689

2339976

2342103

2343839

2348784

2342411

2347476

2349586

2343348

2342441

2343540

2343066

2348099

2342161

2341683

2343220

2347726

2342010

2342141

2349595

2342576

O candidato indeferido poderá interpor recurso conforme itens 12.10 e 12.11 do Edital
001/2023.

Vitória/ES, 09/11/2023

Fábio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002 1
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

mailto:recursoshumanos@iases.es.gov.br